Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Seraphici profundissimiq[ue] doctoris ordinis fratru[m]
mino[rum] diui Bonaue[n]ture cardinalis [et] sancto[rum]
cathalogo ascripti op[us] no[n] minus subtilissimu[m]
q[uam] speculatiuu[m] sup[er] ...**

Index alphabeticus siue repertorium Joha[n]nis beckenhaub moguntini in
scripta diui bonauenture super quattuor libris sententiarum

Johannes Bonaventura <Kardinal, Heiliger>

[Nürnberg], [1515]

M

[urn:nbn:de:bsz:31-332951](#)

De littera

Lumen sit forma substantialis vel accidentalis. libro. ii. distin. xiiij. q. ii. d. Rn. 26.
 Lumen dicitur duplicitate. et secundum quem modum est forma substantialis. tunc. li. ii. di. xiiij. 77.
 Lumen quo est de compositione coloris. li. ii. di. xiiij. 28.
 Lumen ratione cuius est forma sensibilis. li. ii. di. xiiij. 29.
 Lumen quo augetur. li. ii. di. xiiij. 30.
 Lumen materialis et spiritualis irradatio differunt. li. ii. di. xiiij. 1.
 Lumen sive corpus luminosum quanto est luminosius. tanto minus posse videtur latere quo intelligitur. li. ii. di. xliij. 65.
 Lumen spiritualis et corporalis tripliciter est actus et quis bonus erit apud dominatos. li. ii. di. i. 15.
 Lumen illuminat oculum ad videndum vel delectabilis. vel ad videndum indifferentia: vel ad videndum tristia et horrida. et que lux erit in inferno. li. ii. di. i. 18.

Lumen.

Lumen et spectaculum diffinitur. li. ii. di. viij. 15.

Lumen.

Lumen. splendor. radius differunt. li. i. di. ii. 12.
 Lumen augeri in aere est duplicitate. li. i. di. xiiij. 55.
 Lumen inservientia est duplicitate. li. ii. di. ii. 45.
 Lumen spirituale et corporale differunt. li. ii. dist. 24.
 Lumen quo emittitur a corpore luminoso an sit corpus an qualitas corporis. li. ii. di. xiiij. q. i. e.
 Lumen motus non est loci mutatio: sed lumen generatio. lib. ii. dist. xiiij. 54.
 Lumen quod do dicitur generare corpus. li. ii. di. xiiij. 39.
 Lumen sit forma substantialis vel accidentalis. li. ii. distin. xiiij. q. ii. f.
 Lumen diffinitur ad Alucenna. li. ii. di. xiiij. 41.
 Lumen quo aduenit aeri completo iam in esse. li. ii. di. xiiij. 42.
 Lumen quo se habet ad modus coloris est et qualitas sensibili. lib. ii. di. xiiij. 45.
 Luminaria sunt in firmamento celorum queruntur quae sunt ista lumina et de his varia dicuntur. li. ii. di. xliij. 42. et 45. et 44.
 Luminaria quomodo sunt in signa et tempora. libro. ii. distin. xliij. 45. et 46.

Luminaria quo dividunt diem et noctem. li. ii. di. xlij. 47.
 Luminaria celorum in positio sunt in eodem corpore continuo an in diversis. li. ii. di. xlij. q. i. g. Rn. 49. et per totum.
 Luminaria plura posita sunt in ultima spera triplici ratione. lib. ii. dist. xlij. 54.
 Luminaria animoucantur in orbibus suis motibus propriis. li. ii. di. xlij. q. ii. b.
 Luminaria alter mouentur in celis quod aures in aere et pisces in aqua. li. ii. di. xlij. 55.
 Luminaria quod ales mouentur motu suorum orbium et quasi in opposito celo stellato. tamen non retardant. li. ii. di. xlij. 57.
 Luminaria an babeant diversitatem perfectionum. libro. ii. dist. xlij. q. i. k. Rn. 65.
 Luminaria condita sunt diversa secundum speciem et quadrupliciter causa. li. ii. di. xlij. 66.
 Luminaria non sunt specie diversa propter aggregationem lucis sui orbis. li. ii. di. xlij. 69.
 Luminaria diversa an babeant diversas impressiones super corporalia. li. ii. di. xlij. q. i. l. Rn. 71.
 Luminaria diversa quare diversa imprimunt inferiora. libro. ii. distin. xlij. 72.
 Luminaria tantum esse signa quo sensu dicat scriptura. libro. ii. distin. xlij. 73.
 Luminaria an imprimant quod habent. an quod non habent. lib. ii. dist. xlij. 74.
 Luminaria omnia quod calefacere non possunt. li. ii. di. xlij. 75.
 Luminaria celestia duplicitate considerantur. et secundum modum verum est quod universaliter conformantur magis igni quam alijs elementis. libro. ii. dist. xlij. 77.
 Luminaria celestia immissiones an causent in hominibus diversitatem morum. li. ii. di. xlij. q. i. m. Rn. 78. et per totum.
 Luminaria quando facta sunt. libro. ii. di. xlij. b.
 Luminaria celorum quare facta sunt. li. ii. dist. xlij. i.
 Lumen glorie quomodo habilitat animam ad cognoscendum verbum eternum. et quomodo habilitat animas ad cognoscend

dum alia a verbo. li. ii. dist. xlij. 29.
 Lumen maius absorbere minus quomodo intelligitur. li. ii. distin. xlij. 52. et distin. xlij. 65.

Lumen luminis non repugnare quo intelligitur. li. ii. di. xlij. 27

Luna.

Luna quo bumecat et infrigidat cum corpora celestia dicant calefacere per naturam luminis. libro. ii. dist. xlij. 12.

Luna cuius nature sit quare dicatur luminare magnum. quare magis lucet de nocte quam de die: quare magis lucet dum a sole elongantur quod cujus ei appropinquat. tunc. libro. ii. distin. xlij. 42. 43. et 44.

Luna et sol quomodo sunt in signa et tempora. libro. ii. distin. xlij. 45. et 46. et 47.

Luna quare a sole lumen recipit et refundit et non calorem. libro. ii. dist. xlij. 76.

Luna facit esse ut paret nocti quo intelligitur. et que erit luna conditio post extremum iudicium. libro. ii. dist. xlij. 5.

Lunaria.

Lunaria spissis quomodo vincuntur per continentiam absque gratia gratum faciente. libro. ii. dist. xlij. 21.

Macula.

Macula anime quid sit. libro. ii. distin. xviij. 48.
 Macula vel tenebra a qua deus purgat quid sit. libro. ii. distin. xviij. b.

Magus.

Magi qui defecerunt in tertio signo. li. i. di. ii. 24.
 Magi et diuini quomodo dicunt vera. li. ii. dist. viij. 67.

Magorum virge quomodo fuerunt verse in serpentes. libro. ii. distin. viij. 82.

Magice artes que sunt ministerio demonum vel utri ministerio demonum in faciendo miraculis an possit fieri sine peccato. li. ii. di. viij. q. ii. m. Rn. 88.

Magis.

Magis et minus duplitate considerantur. et secundum quem modum dicunt intentionem et remissionem. et secundum gradum et excessum. li. i. di. viij. 4.

Magis et minus non variare speciem quomodo intelligitur. libro. ii. dist. xxx. 42. Iterum respondetur ad hoc tripliciter. dist. xlij. 55. Ad idem. li. ii. di. ix. 68.

Magis et minus accipi secundum maiorem et minorem accessum ad terminum quomodo intelligitur. libro. ii. di. xxiiij. 26.

Magis aliquem diligere est tripliciter. li. ii. di. ii. 72.

Magis et minus recipiunt aliqua duplitate. li. ii. di. xlij. 41.

Magnitudo.

Magnitudo et bonitas quo differunt in deo. li. i. di. viij. 44.

Magnitudo in diuini quo dicitur per modum quantitatis et deitatis per modum substantiae. li. i. di. xir. 2.

Maius.

Maius dicitur aliquid altero tripliciter consideratione. libro. i. distin. xix. 18. Et iterum duplitate consideratione. distin. xlij. 7. post litteram. c.

Maior humana mente quo dicitur solus deus. li. ii. di. viij. 63.

Maior capacitas naturalium quomodo disponit ad maiorem gratiam. libro. ii. distin. xix. 17.